Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Ханты-Мансийский район

Сельское поселение Шапша

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2013 г.                                                                                          № 55
Об аннулировании регистрации кандидата на должность

Главы сельского поселения Шапша

Ханты-Мансийского района

Гайничиной Минигуль Хабибулловны
В связи с поступившим заявлением Гайничиной Минигуль Хабибулловны от 29.08.2013 года о снятии своей кандидатуры и руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76, пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района Гайничиной Минигуль Хабибулловны, 1956 года рождения, являющуюся главой крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутую в порядке самовыдвижения.
2.  Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша №47 от «05» августа 2013 г. «О регистрации Гайничиной Минигуль Хабибулловны кандидатом на должность Главы сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района».
3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата на должность Главы сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района Гайничиной Минигуль Хабибулловны.
4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №268 (Молоковой Н.А.), №269 (Гаврилюк О.Н.), №270 (Башмаковой Н.В.), №271 (Сагитовой Г.И.) произвести вычеркивание в избирательных бюллетенях сведений о кандидате Гайничиной Минигуль Хабибулловне, а также в информационных плакатах и иной документации в соответствии с постановлением Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша №54 от «30» августа 2013 г. «О порядке вычёркивания сведений о кандидатах из избирательных бюллетеней, а также информационных плакатов, в случае аннулирования либо отмены регистрации кандидата».
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №268, №269, №270, №271.
6. Опубликовать данное постановление в газете «Наш район».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша Якупову Р.Р.

Председатель

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                             Р.Р. Якупова

Секретарь

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                         В.Л. Пастухова